PAGE
2

[image: image1.png]

Совет депутатов Шокинского  сельского поселения Кардымовского  района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от «_26___» _____01_____ 2016    № __1__
Об утверждении размера платы населения за услуги бани

В соответствии пунктом 10 части статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, руководствуясь Уставом Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

Совет депутатов Шокинского сельского  поселения Кардымовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить размер платы населения за услуги бани согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 25.01.2013 года № 4 «Об утверждении размера платы для населения за жилищно-коммунальные услуги».

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВЕСТИ»..

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 февраля 2016 года.
4. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВЕСТИ».
Глава муниципального образования

Шокинского  сельского поселения
Кардымовского района

Смоленской области                                                                        В.В. Серафимов
Приложение
к решению Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

от «__26__»___01____ 2016 №_1
Размер платы населения за услуги бани
	№ п/п
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Размер оплаты населением,

руб.

	1.
	Услуга бани для населения
	1 помывка
	50,00